歳末たすけあい募金への

協力依頼について（お願い）

〇今年は、新型コロナウイルスにより皆様に大き

な影響を及ぼしております。

〇感染防止対策により、高齢者等の社会的孤立、

子供や家族への影響などが社会的な課題となっ

ております。

〇毎年ご協力いただいております歳末たすけあい

募金が本日から始まりますが、例年の取り組み

とともに、現下の課題にもしっかり対応して参

ります。

〇共同募金は、こういうときこそ、つながりを大

切に、お互い助け合いの精神で取り組んで参り

ます。

〇県民の皆様のご理解とご協力をどうぞよろしく

お願い申し上げます。

令和２年１２月１日

            山梨県共同募金会

       会長 山田 一功